Item es concordat entre les dites parts que sia pagada al dit mestre ber
nabo la manufactura de cascuna hystoría per sí en tres termes, co es, la p r i 
mera terca al principi de la obra de cascuna historia, la segona terga a la 
mjtad de la obra de la dita historia e la darrera tercia quant sera acabada e 
llurada ais S. de Capitel la dita hystor ía . 

Item es concordat e pactat entre les dites parts per que lo dit mestre ber
nabo conega lo bon contractament deis dits senyors de Capítol que los dits 
senyors de Capítol prometen donar al dit mestre bernabo per cascu deis dits 
quatre anys quínze lliures per subuencio del loguer de la casa que lo dit mes
tre bernabo logara per star e obrar dites quatre hystories. 
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Que quidem Capitula et omnja et singula jn eis contenta nos dictum Ca-
pitulum ex vna et Barnabas de thadeo aurifex partibus ex altera Laudamus 
aprobamus concedimus et firmamus a prima linea vsque ad vlt imam jnclusiue. 
Et promittimus et fide bona conuenimus nos dicte partes vna pars nostrum 
alterj ad jnuicem et vicisim pacto speciali et expresso firmaque ac solemni 
stipulatione vaílato jn posse notarii publici et scribe nostri dicti Capituli j n -
frascripti, predicta capitula et quodlibet eorum ac omnia et singula jn eis con
tenta aposita- et scripta a prima eorum linea vsque ad vlt imam jnclusive rata 
grata valida atque firma semper habere tenere attendere et complere et jnuio-
labiliter obseruare juxta eorum mentem seriem et tenorem, et non contraue-
njre nec aliquem contrauenjre faceré vel permjttere aliqua ratione modo vel 
causa. Et nichilomjnus ego dictus barnabas de thadeo aurifex juro per Domi-
num Deum et ejus sancta quatuor Euangelia manu mea dextera corporaliter 
tacta jn posse et manibus vestri dictorum dominorum Martinj enyego Vicarii 
generalis et Gundissaluj de la Caualleria nomine dicti Rdi. Capituli quod bene 
et fideliter et cum omnj rectitudine me habebo jn manufactura dictarum h i -
storiarum gloriosissimum Jhesum et eius sacratissimam matrem virginem Ma-
riam pre occulis habendo juxta formam noni capituli prejnserti. Et pro pre-
dictis etc. nos dicte partes vna pars nostrum alterj et alteram alterj ad jnuj-
cem et vicisim obligamus jn posse et manu dicti notarii et scribe vt supra 
stipulantis etc. omnia bona etc. Renuntiamus etc. De quibus ómnibus et 
singulis supradictis nos dicte partes volumus fierj et confici dúo publica jn-
strumenta vnum vtrique nostrum partium predictarum tradendum eiusdem 
continentie et tenoris pro nostri dictarum partium jur ium conseruatione et ad 
habendum memoriam jn futurum. Que fuerunt acta Valentie jn dicta domo 
capituli etc.